naveram, versiculos inquam aliquot ebraicos, græcos, latinos, gallicos, thusecos et germanicos, non inanis gloriolæ, ita me Deus amet, captandæ, aut ingenii quod sentio quam sit exiguum ostentandi gratia, sed ut quænam in re mea cuiquam usui esse possit industria, vel ex iis constaret ἐξ ὀνύγων τὸν λέοντα æstimare volenti, aut ut ἐμφοτικώτερον dicam μορφῆς πλάσσαις κυανεὸν βλεφαρον — quin et anglicos tentare modos, quæ mea est temeritas ausus sum, quam fœliciter tuum esto iudicium quo stare cadereque mea velim omnia. Jamque adeo dudum versus illos Reginæ Majestati obtulissem, ni vehementer ventus fuisset ne mea qualiscumque opera cuiquam nec petenti delata vilesceret. Proinde, cum hactenus eos Reginæ Majestati offerre distulerim, nunc ad te cum epistola hac extemporanea mittendos duxi, quibus velut arrhabone ex hoc regno discessurus, atque haud scio an unquam rediturus, testatum relinquam C. Utenhovium Regiæ Majestati perpetua observantiæ voluntate esse, semperque ubi gentium fuerit, deditissimum, nec non etiam te tuamque familiam omni officiorum genere quæ quidem a me profiscisci possint prosequuturum, quod si minus præstem, non recuso quo minus hac mecum in jus ambules syngrapha. Quod reliquum est si quid forte pro tua erga me benevolentia quam literæ tuæ spirant eximiam, in mea causa vel jam egisti, vel, dum peregrinor, acturus es, dabo operam ut eorundem versuum quos ad te mitto, exemplar ornatius elegantioribusque characteribus depictum Reginæ Majestati offerendum accipias, qui si divino ipsius ingenio satisfaciant jam mihi jam magno palma favore data est. Sic enim velim existimes nihil mihi æque esse in votis (tametsi Ad. Turnebi Regii Græcarum literarum professoris nuper admodum vitæ defuncti lectionem D. Hospitalii Galliæ Cancellarii beneficio obtinere possim) quam meam in Græcis potissimum literis opellam, meque adeo ipsum quantulus sum tantæ principis imperio, voluntati atque arbitrio subjicere. Si fœliciter cadant Jovis taxilli, cupiam impense, ubi Regina Majestas vel tu mearum virium in quocumque libet auctore interpretando periculum feceritis, ad unum et alterum mensem vel in Germaniam vel in Galliam excurrere ut Nonnum meum quem habes nonnum, ex Horatii sententia, in annum pressum prælo Oporiniano subjiciendum curem, Dionysiaca inquam Nonni quæ quotidianis pene convitiis doctissimi quique Germaniæ, Galliæ, Italiæque viri a me efflagitant, in ejus aditione saxo ne Reginæ Majestatis tui tuorumque oblitum me posteritas arguat. Mitto una ad te in Ad. Turnebi obitum Lutetia ad me missa epitaphia, quibus perlectis et ipse ζαθέω δεδονη- μένος ὀίσθη elegiam conscripsi, in qua D. Foxii tuique perhonorifica, ut par est, extat mentio. Ex amicis intelligo me, si ambiam, in Turnebi locum surrogatum iri, quo (licet honorifica et luculenta sit conditio) haud ita afflictor, vel quia D. Foxius certam mihi spem fecit effecturum se apud Regem suum, ut in illius (qui vel sua ut fit voluntate vel Dei jussu regii professoris stationem primus deserverit) locum succedam, vel quia et multo quidem magis da veniam fasso ζη... εμε ζαθέοιτε ως καταδάνουται οίκως tametsi, Diis gratia, satis super-